Inscricao
98951
98751
98923
98744
98971
98796
98966
98955
98802
97409
98963
98964
97456
98965

Homologacao de inscricoes para o
Edital/POSGRAP/UFS N°05/2023 -
VAGAS PARA DISCENTES ESPECIAIS

Nome
ALEXANDRE FONSECA DE SOUSA

AMANDA FERNANDES DO NASCIMENTO

AMANDA GUIMARAES MELO
ARTHUR BARROSO DOS SANTOS
BRENO VIEIRA DA SILVA PASSOS
ERIC VAZ DE SOUZA SANTOS
JAMISSON DOS SANTOS FRANCA
JOAO MATEUS SOUSA NASCIMENTO

JOSE EDIVANGEL DE ALMEIDA ARAUJO
MANOEL BONFIM FERREIRA BORGES

MONIQUE MIRELLA SANTOS NUNES
NIVEA VITORIA DA SILVA ALMEIDA
SAMUEL ALVES DOS SANTOS

TIAGO OLIVEIRA SANTANA

Deferido

Sim
Sim
Sim
Sim
N3o
Sim
Sim
Sim

Nao
Sim
Sim
Sim

A

Nao

Motivo

nao atende o item 1.3 do edital
nao registro do pagamento da GRU

nao registro do pagamento da GRU



Inscricao
98972
97447
98925
98478
98348
98926
97148
98954
98958
97373
98970
98860
98968
98304
97743
98852
98746
97644
97630
98839
98969
98967
98168
98873

Homologacao de inscricoes para o
Edital/POSGRAP/UFS N°04/2023 -
VAGAS PARA COMUNIDADE

Nome
AIRTON MUNIZ CORDEIRO
ALAN DA COSTA PAZ
Andreza Santos Firminio
Antonio Carlos Ferrante
ARTHUR BARROSO DOS SANTOS
Bruno dos Santos Costa
BRUNO EUZEBIO DOS SANTOS
CARLOS HENRIQUE DA SILVA SOARES
CASSIANO COSTA DA SILVA JUNIOR
CHARLTON PEDRAL DOS SANTOS
EDILANE CORREIA LIMA
ELIONAY CANDIDO DOS SANTOS
GUSTAVO FERREIRA ARAUJO
JOSE JARDEL REZENDE CARVALHO
JULIO CEZAR SANTOS DA ROSA
LUCAS QUERINO BOREL DE ALMEIDA
RAILSON UMBELINO SANTOS
SAMILA DEZINHO DA SILVA
SAMORANE DE JESUS RAMOS
THALIA ANDRADE DE SANTANA
THIAGO FONTES BARBOSA
TIAGO OLIVEIRA SANTANA
VALERIO EVANGELISTA BARRETO
VINICIUS GARANGAU BISPO

Deferido
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Nao
Sim
Sim
N3o
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo

nao registro do pagamento da GRU

nao registro do pagamento da GRU

nao registro do pagamento da GRU
ndo registro do pagamento da GRU



